PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
                              GABINETE DO PREFEITO

1

E D I T A L     D E     P R E G Ã O Nº 001/2017
PROCESSO Adm. nº 56/2017

RETIFICAÇÃO 001/2017

I – Fica retif icado o Edital de Pregão Presencial nº 001/2017, processo adm.
nº56/2017, do Município de Barão do Triunfo – RS, passando o item 2.1-Objeto,
item “8”, para a seguinte redação abaixo:

Onde lê-se:

8 48 UN FLUIDO DE FREIO DOT 4; Embalagem:

500ml; Obs.: Não Reciclado.

24 UN Secretaria Municipal de Educação e Cultura

12 UN Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambien-
te

24 UN Secretaria Municipal de Saúde

18,00 864,00

Leia-se:

8 60 UN FLUIDO DE FREIO DOT 4; Embalagem:

500ml; Obs.: Não Reciclado.

24 UN Secretaria Municipal de Educação e Cultura

12 UN Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambien-
te

24 UN Secretaria Municipal de Saúde

18,00 1.080,00

II – Os demais itens e subitens constantes do Edital de Pregão Presencial nº
001/2017 e Anexos, permanecem inalterados.

Barão do Triunfo, 20 de janeiro de 2017.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

            Jair Soares Nunes
Secretário Municipal da Administração

Este edital de Retificação foi devidamente examinado e
aprovado pelo Procurador Geral do Município.

Joel Hein dos Santos

OAB/RS 36.668